令和５年９月吉日

 各団体代表者 様

                             熊 谷 市 柔 道 連 盟

                             会 長  関 山 民 男

令和5年度 熊谷市総合スポーツ大会柔道大会の開催について

  残暑厳しい中、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、コロナも沈静化され4年ぶりに例年通りの標記大会を下記の様に開催いたします。

 つきましては、多数の参加をいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和５年１１月３日（金・祝日） ９：３０開会（受付９：００～）

        ※熊谷市柔道連盟関係者は８：００集合。詳細は別紙参照

２ 会  場    熊谷市民体育館  所在地：熊谷市桜木町2-33-5

                  電 話：048-525-6463

３ 主  催    熊谷市  熊谷市教育委員会 （公財）熊谷市スポーツ協会

熊谷市柔道連盟〈主管〉

４ 試合方法  ※詳細は別紙参照

①個人試合 幼年の部のみ体重無差別、体重別トーナメントで行う。

 計量して申し込みして下さい。体重未記載の場合は重量の部とします。

        ②団体試合 トーナメントで行う。

        ※参加人数により、階級（体重）区分を変更する場合もある。

５ 参 加 費    1名８００円 ※当日、申込み人数分,徴収いたします。

        （団体戦参加は1チーム1000円）

        ※保険は加入しておりません。大会での負傷は応急処置を致しますが、

参加団体ごとに傷害保険等の加入をお願いします。

６ 申込方法  熊谷市柔道連盟HPから申込書Excelをダウンロードしてメールでお申し込み

下さい。送付先：info@kumagaya-judo.org

（できない場合は熊谷工業高校・関山民男会長までFAXでお送り下さい。

熊谷工業高校 FAX ０４８－５２０－１０６１）

７ 申込期限    １０月９日（月）～FAXは必着～ メール期限１０月１３日（金）

８  そ の 他   ①昨年度の団体試合優勝チームは、優勝カップの返還をお願いします。

②審判員、役員には昼食をご用意いたします。

③不明な点はお問い合わせください。

事務局 〒３６０－０８４３ 熊谷市三ヶ尻２０６６

                     熊谷西高校 真板 敏夫

            ＴＥＬ ０９０－４０７３－８１７９（携帯）

                ０４８－５３２－８８８１ （学校）

別紙

試合方法

幼年の部は体重無差別。それ以外は体重別トーナメントで行う。

きちんと計量して申し込みして下さい。体重未記載の場合は重量の部とします。

 組合せ抽選は本部一任とする。

 参加人数により、階級（体重）区分を変更する場合もある。

個人試合

 各１～３学年ごとの

・幼年の部 男女混合体重無差別

・小学１・２年男子軽量の部 ・小学１・２年男子重量の部 基準23㎏

・小学３・４年男子軽量の部 ・小学３・４年男子重量の部 基準30㎏

・小学５・６年男子軽量の部 ・小学５・６年男子重量の部 基準45㎏

・小学１・２・３年女子軽量の部 ・小学１・２・３年女子重量の部 基準25㎏

・小学４・５・６年女子軽量の部 ・小学４・５・６年女子重量の部 基準40㎏

・中学女子軽量の部 ・中学女子重量の部 基準52㎏

・中学男子軽量の部 ・中学男子重量の部 基準60㎏

・高校・一般男子軽量の部 ・高校・一般男子軽量の部 基準73㎏

以下の個人試合は実施しない。（廃止とする）

・高校・一般男子無段の部

・高校・一般女子軽量の部 ・高校・一般女子軽量の部

団体試合

 中学生団体女子の部（３人組）を新設する。

 選手変更は、団体試合開始前に責任者が申し出ることにより認める。

・中学生団体女子の部

・中学生団体男子の部

・高校・一般の部

熊谷市柔道連盟関係者 連絡事項

役員・審判員・補助役員３名以上選出し申込書に記載して下さい。

当日畳敷きのため８：００集合でお願いします。